
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № ю

ПРИКАЗ
«29» сентября 2020 года № 194/1-0

ст. Новомышастовская

«Об итогах входных административных контрольных работ 
в МАОУ СОШ № 10 учащихся 2-4 классов в 2020-2021 уч. году 

по русскому языку, математике»

На основании приказа №193-0 от 17.09.2020 г. "О проведении входного контроля 
во 2-4 классах", с целью отслеживания уровня образовательной подготовленности 
обучающихся (успешность обучения), получения информации об уровне 
сформированности универсальных учебных действий и определения коррекционной 
работы была проведена административная контрольная работа во 2-4 классах. В 4-А 
классе входную контрольную работу по русскому языку выполняли 26 учащихся. 
Результаты входной контрольной работы 4 -А  класса представлены в таблице:

№ ФИО ученика Оценки
1. Бандура Алёна Олеговна 5
2. Башков Руслан Игоревич 4
3. Бондаренко Ксения Андреевна 4
4. Ваулина Мирослава Викторовна 4
5. Горобец Роман Сергеевич 5
6. Карпенко Данил Александрович 3
7. Корастилёва Полина Витальевна 4
8. Корыстин Данил Юрьевич 3
9. Костенко Артём Андреевич 4
10. Курушкин Даниил Павлович 4
11. Левтерова Эллина Тибериевна 5
12. Васильева Алина Альфредовна 4
13. Лысенко Евгений Алексеевич 5
14. Моторина Елизавета Андреевна 3
15. Огиенко Владислав Алексеевич 4
16. Одарюк Любовь Ивановна 4
17. Пикало Ульяна Романовна 4
18. Малышева Софья Сергеевна 4
19. Радченко Иван Андреевич 3
20. Рубцов Алексей Алексеевич 3



21. Рябушкина Полина Дмитриевна 5
22. Сирота Владимир Алексеевич 5
23. Уткина Алёна Александровна 5
24.

Шалимова Софья Андреевна
3

25. Щербина Никита Алексеевич 5
26. Якоми Юлия Сергеевна 3



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ПРИКАЗ
«22» декабря 2020 года № 237/1-0

ст. Новомышастовская

«Об итогах рубежных административных контрольных работ 
в МАОУ СОШ № 10 учащихся 2-4 классов в 2020-2021 уч. году 

по русскому языку, математике »

На основании приказа №235-0 от 15.12.2020 г. "О проведении рубежного 
контроля во 2-4 классах", с целью отслеживания уровня образовательной 
подготовленности обучающихся (успешность обучения), получения информации об 
уровне сформированности универсальных учебных действий и определения 
коррекционной работы была проведена административная контрольная работа во 2-4 
классах. В 4-А классе рубежную контрольную работу по русскому языку выполняли 29 
учащихся. Результаты входной контрольной работы 4 -А  класса представлены в 
таблице:

№ ФИО ученика Оценки
1. Бандура Алёна Олеговна 5
2. Башков Руслан Игоревич 4
3. Бондаренко Ксения Андреевна 3
4. Бутко Иван Сергеевич 4
5. Ваулина Мирослава Викторовна 3
6. Геренок Алексей Николаевич 3
7. Горобец Роман Сергеевич 5
8. Дрянёв Алексей Эдуардович 4
9. Карпенко Данил Александрович 3
10. Корастилёва Полина Витальевна 4
11. Корыстин Данил Юрьевич 4
12. Костенко Артём Андреевич 4
13. Курушкин Даниил Павлович 4
14. Левтерова Эллина Тибериевна 5
15. Васильева Алина Альфредовна 3
16. Лысенко Евгений Алексеевич 5
17. Моторина Елизавета Андреевна 3
18. Огиенко Владислав Алексеевич 4
19. Одарюк Любовь Ивановна 4



20. Пикало Ульяна Романовна 4
21. Малышева Софья Сергеевна 4
22. Рубцов Алексей Алексеевич 4
23. Рябушкина Полина Дмитриевна 4
24. Сирота Владимир Алексеевич 5
25. Трюхан Ульяна Александровна 3
26. Уткина Алёна Александровна 5
27.

Шалимова Софья Андреевна
4

28. Щербина Никита Алексеевич 5
29. Якоми Юлия Сергеевна 3



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ПРИКАЗ
«22» мая 2021 года № 143/1-0

ст. Новомышастовская

«Об итогах итоговых административных контрольных работ 
в МАОУ СОШ № 10 учащихся 2-4 классов в 2020-2021 уч. году 

по русскому языку и математике »

На основании приказа №137/1-0 от 14.05.2021 г. "О проведении итогового контроля 
во 2-4 классах", с целью отслеживания уровня образовательной подготовленности 
обучающихся (успешность обучения), получения информации об уровне 
сформированности универсальных учебных действий и определения коррекционной 
работы была проведена итоговая административная контрольная работа во 2-4 классах. 
В 4-А классе рубежную контрольную работу по русскому языку выполняли 31 
учащихся. Результаты входной контрольной работы 4 -А  класса представлены в 
таблице: __
№ ФИО ученика Оценки

1. Бандура Алёна Олеговна 5
2. Башков Руслан Игоревич 4
3. Бондаренко Ксения Андреевна 3
4 ,... Бутко Иван Сергеевич 4
5. Ваулина Мирослава Викторовна 4
6. Геренок Алексей Николаевич 4
7. Гладких Вадим Сергеевич 3
8. Горобец Роман Сергеевич 5
9. Дрянёв Алексей Эдуардович 4
10. Карпенко Данил Александрович 4
11. Корастилёва Полина Витальевна 4
12. Корыстен Данил Юрьевич 4
13. Костенко Артём Андреевич 4
14. Курушкин Даниил Павлович 4
15. Левтерова Эллина Тибериевна 5
16. Васильева Алина Альфредовна 3
17. Лысенко Евгений Алексеевич 5
18. Моторина Елизавета Андреевна 3
19. Огиенко Владислав Алексеевич 4
20. Одарюк Любовь Ивановна 4
21. Пикало Ульяна Романовна 3
22. Малышева Софья Сергеевна 4
23. Радченко Иван Андреевич 3
24. Рубцов Алексей Алексеевич 4
25. Рябушкина Полина Дмитриевна 4



26. Сирота Владимир Алексеевич 5
27. Трюхан Ульяна Александровна 4
28. Уткина Алёна Александровна 5
29. Шалимова Софья Андреевна 4
30. Щербина Никита Алексеевич 5
31. Якоми Юлия Сергеевна 3


